02.12.
05.12.
05.12.
07.12.

Schlefl Stclzendl:

SchloB und Kneipe

Veranstaltungen Dezember 2023

ab 13:00 Uhr geschlossen
SchlofStanz 50er, 60er, 70er
Markus Kiefer Theater
Stammtisch Eutb

07.12 Heimatabend Heimatbund GE

08.12.
09.12.
12.12.
13.12.
14.12.
14.12.
14.12.
14.12.
15.12.
19.12.
21.12.

»Wwer hat die Zahl?“ Heidi und Helga F.
Wilfried/Doris Schmoll mit Schlof-Chor
SchlofStanz 50er, 60er, 70er

Strick-Café

Stammtisch Eutb

Technikbotschafter

Weihnachtliche Rezitation mit Peter
Baladen live Piano Elisio Guarnieri
Live-Musik T. Siltmann

SchlofStanz 50er, 60er, 70er

Stammtisch Eutb

24.+25.12. Geschlossen

26.12.
28.12.

Geschlossen
Stammtisch Eutb

14:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr

31.12. Silvester im Schlokeller nach Anmeldung19:00 Uhr

Wir wiinschen allen Unterstiitzern herzliche Weihnachten und

Ahstr. 10 in 45879 GE Kontakt: stolzenfelz@ Yahoo.de Café: 0172 78 15 775,

ein kulturreiches 2024

Eintritt frei, Spende erbeten

Offnungszeiten:

Dienstag bis Samstag 10:00 Uhr-22:00 Uhr
Freitag, Samstag 10:00 Uhr-00:00 Uhr
Sonntag + Montag + Feiertag geschlossen

Kneipe: 015778345131


mailto:stolzenfelz@Yahoo.de

